UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ BA TÔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /CV-UBND

V/v sinh hoạt Tổ nghiệp vụ bộ môn

cấp THCS năm học 2025-2026

                   Ba Tô, ngày         tháng 11 năm 2025

                     Kính gửi:

- Trường THCS Ba Tô;

- Trường TH&THCS Ba Nam;

- Trường TH &THCS Ba Lế.

Thực hiện Quyết định số 648/QĐ-SGDĐT ngày 16/9/2025 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt động Tổ

nghiệp vụ bộ môn bậc trung học;

Thực hiện theo công văn số 2024/ SGDĐT-GDTrH ngày 05/11/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc sinh hoạt Tổ nghiệp vụ bộ môn cấp THCS năm

học 2025-2026.

Uỷ ban nhân nhân dân xã hướng dẫn sinh hoạt Tổ nghiệp vụ bộ môn cấp

THCS năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

1. Tổ nghiệp vụ bộ môn các môn học: Căn cứ theo kế hoạch của Tổ

nghiệp vụ bộ môn cấp THCS (theo Phụ lục I đính kèm), Trưởng bộ môn có

trách nhiệm triển khai thực hiện nghiêm túc theo kế hoạch đã xây dựng. Thành

viên Tổ nghiệp vụ bộ môn các môn học và cán bộ, giáo viên có liên quan tham

gia đầy đủ các buổi sinh hoạt theo quy định.

2. Căn cứ vào Kế hoạch sinh hoạt của Tổ nghiệp vụ bộ môn các môn học

cấp THCS, Thủ trưởng các đơn vị có trách nhiệm thông báo, tạo điều kiện thuận

lợi để cán bộ, giáo viên tham dự đầy đủ; hỗ trợ về cơ sở vật chất, thiết bị và tạo

điều kiện để các buổi sinh hoạt chuyên môn tổ chức tại đơn vị đạt kết quả.

3. Kinh phí: Lãnh đạo các đơn vị trường học chi trả công tác phí và các

khoản chi khác cho cán bộ, giáo viên tham gia các hoạt động của Tổ nghiệp vụ

bộ môn theo quy định tài chính hiện hành.

Yêu cầu Lãnh đạo các trường trung học cơ sở trên địa bàn xã triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT xã

- Lưu: VT, VHXH(ptklan)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thất

		2025-11-12T06:07:18+0700

		2025-11-12T10:59:45+0700

		2025-11-12T20:22:30+0700

		2025-11-13T08:56:28+0700

		2025-11-13T08:56:28+0700

		2025-11-13T08:56:28+0700